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Чемпіонат U-19
2022/23 25-й тур, Матч №193

Субота, 06.05.2023, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 15°C.

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

1 Мінчев Микита
23 Романенко Данііл
13 Західний Павло
4 Гарькавенко Денис
18 Капустян Єгор
41 Ситников Микита
11 Кайда Назар
10 Радченко Максим (К)
19 Гунічев Єгор
33 Шостак Дмитро
17 Давиденко Іван

Запасні
31 Таран Єгор
79 Долгий Віктор
8 Бойко Андрій
14 Атаманчук Владислав
21 Шаповалов Владислав
22 Черненко Владислав
24 Міщенко Михайло
9 Андрейчук Андрій
20 Комишан Єгор

Тренер
Бицюра Віктор

1 Кравець Владислав
2 Чуйко Олег
3 Козік Едуард
4 Фарина Мар'ян (К)
5 Бако Крістіан
6 Глущенко Антон
7 Пушкарьов Олег
8 Бундаш Василь
9 Демченко Антон
10 Цуканов Віктор
11 Тоіров Хусрав

Запасні
12 Барченко Денис
13 Башмарін Олександр
14 Огарков Микола
15 Бац Мар'ян
16 Сметана Денис
17 Трифаненко Богдан
18 Ломага Олександр
19 Векленко Артем
20 Савін Данііл
23 Твардовський Денис

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Мосійчук Роман
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 25-й тур, Матч №193
Субота, 06.05.2023, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 15°C.

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
11 Кайда Назар 5'

41 Ситников Микита 9'

10' 5 Бако Крістіан

12' 3 Козік Едуард

10 Радченко Максим 15'

29' 4 Фарина Мар'ян

62' 5 Бако Крістіан
19 Гунічев Єгор

22 Черненко Владислав 63'

33 Шостак Дмитро
9 Андрейчук Андрій 63'

64' 8 Бундаш Василь
14 Огарков Микола

66' 10 Цуканов Віктор

23 Романенко Данііл 76'

10 Радченко Максим
21 Шаповалов Владислав 78'

17 Давиденко Іван
8 Бойко Андрій 78'

79' 7 Пушкарьов Олег
17 Трифаненко Богдан

79' 10 Цуканов Віктор
13 Башмарін Олександр

89' 9 Демченко Антон
18 Ломага Олександр

89' 11 Тоіров Хусрав
16 Сметана Денис

90+5' 1 Кравець Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


